1

Edição N°120/2022 21 de julho de 2022

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°.01.118/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEIXEIRA-PB.

CONTRATADO: JOANA DE LIMA

MARQUES, com o CPF Nº 491.751.574-20

OBJETIVO: Locação de um imóvel comercial,

situado na Rua Francisco Tota, 01, Centro,

Teixeira -PB, para ser as instalações provisórias

da escola municipal Capitão Alves de Lira do

município de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL R$ 30.000,00 (Trinta mil

reais) global.

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: DISPENSA Nº 013/2022.

DATA DO CONTRATO: 18 de maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 013/2022

OBJETO: Locação de um imóvel comercial,

situado na Rua Francisco Tota, 01, Centro,

Teixeira -PB, para ser as instalações provisórias

da escola municipal Capitão Alves de Lira do

município de Teixeira-PB.

FORNECEDOR: Joana de Lima Marques,

com o CPF Nº 491.751.574-20, com endereço na

Rua Cônego Serrão, Nº 35, Centro do Município

de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

global.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: nos termos do art. 24,

X, da Lei nº 8.666/93.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 17 de maio de

2022.

Ratifico o presente processo nos termos da lei

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS